PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 марта 2016 года
	№ 44

Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений и порядка получения копий  отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляются по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района в сети «Интернет», официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Юго-Восточное Суворовского
района
	Е.Г. Шомполова

Приложение

к постановлению

администрации муниципального
образования Юго-Восточное
Суворовского района
от 14.03.2016 № 44

№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Дата ввода объекта
	Технические характеристики

	1.
	Артезианская скважина
	Тульская область, Суворовский район,

с. Мишнево, стр. 145
	1982
	Глубина 80 м,

бетонный фундамент

	Артезианская скважина
	Тульская область, Суворовский район,

с.Марково
	1970
	Глубина 53 м

	2.
	Артезианская скважина
	Тульская область, Суворовский район,

д. Безово, стр. 58
	1988
	Глубина 60 м.

бетонный фундамент

	Артскважина
	Тульская область, Суворовский район,

д. Андреевка,1б
	1984
	Глубина 53

	3.
	Артскважина
	Тульская область, Суворовский район,

с. Богданово, стр.32
	1977
	Глубина 56 м

	Артскважина
	Тульская область, Суворовский район,

п. Михайловский, д.36
	1975
	Глубина 93 м

	4.
	Артскважина
	Тульская область, Суворовский район,

д. Своино, д.84а.
	1963
	Глубина 55 м

	Артскважина
	Тульская область, суворовский район,

д. Борисово, д.43а
	1960
	Глубина 87м

	5.
	Артскважина
	Тульская область, суворовский район,

д. Юрово
	1977
	Глубина 87м

	6.
	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

с. Мишнево,стр.146
	1982
	Объем-19 м3. Общая  застроенная площадь 1,2 кв.м. фундамент со смотровым колодцем

	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район

с. Марково,
	2015
	Объем 25 м3

	7.
	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

д. Безово
	1988
	Объем 15 м3, Общая  застроенная площадь 1,5 кв.м фундамент со смотровым колодцем

	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

д. Андреевка
	2015
	 Объем 25 м3

	8.
	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

С. Богданово
	1984
	Объем- 50 м3, Общая  застроенная площадь 1,2 кв.м. фундамент бетонный, стены метал., бак утепленный

	9.
	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

П. Ханино, ул. Лесная, д1б
	2013
	Объем 25 м3

	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

д. Своино,д 84
	2013
	Объем 15 м3

	10.
	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

д. Борисово
	1960
	Объем 15 м3

	11.
	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

П. Ханино, ул Чекалина, д.49
	2015
	Объем 25 м3.

	12.
	Водонапорная башня
	Тульская область, Суворовский район,

д. Юрово
	1977
	Объем 15 м3

	13.
	Водопровод
	Тульская область, Суворовский район,

с. Кулешово
	1986
	Протяженность 16525м, материал-чугун, d - 100 мм,

глубина заложения до 2 м,

кол-во смотровых колодцев-1.

Пожарный гидрант -5

	Водопровод
	Тульская область, Суворовский район,

с. Марково

	1970, 2007
	 Протяженность-2771 м., в том числе: стальные трубы-399м, d – 50мм, год прокладки-1970. ПВХ 2372 м, d – 40мм, год прокладки-2007, глубина заложения -2 м.

кол-во смотровых колодцев-1

	14. .
	Водопроводная сеть
	Тульская область, Суворовский район,

д. Андреевка

	2011
	Протяженность- 1487м.

Трубы ПНД, d – 50 мм, глубина заложения-2м.

кол-во смотровых колодцев-2.

	15.
	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

с. Богданово
	1964, 2012
	Протяженность 2964,82м, в том числе:

 ПНД 2764,8м, d-63 мм, г.п.-2012;

Сталь 200 м, d-63 мм,г.п.-1964;

смотровых колодцев – 1. глубина заложения-2м.,

пожарный гидрант - 1

	16.
	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

п.Ханино,

ул.Лесная

ул. Набережная

ул.Больничная
	1986, 2000
	 Протяженность 5093,88м,

Сталь-300м, г.п. 1986

ПНД-4793,88м, г.п. 2000

глубина заложения трубопроводов до  2-х м

смотровых колодцев – 1

	17.
	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

П. Михайловский
	2009
	Протяженность 476 м, ПНД трубы d – 50 мм

глубина заложения

трубопровода 2 м

смотровых колодцев – 1

	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

Д.Своино

	2015
	Протяженность 898м,
ПНД трубы d – 63 мм,

глубина заложения

трубопровода 2 м

смотровых колодцев – 2,

пожарный гидрант - 1

	18.
	Водопроводные сети
	Тульская область, суворовский район,

д. Борисиво
	2014
	Протяженность1940 м,

ПНД трубы d – 50 мм,

Пожарный гидрант - 1

	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

П. Ханино
	1966, 2013
	Протяженность 8936,37 м, в том числе:

Сталь – 6502 м, d – 25,100мм, г.п. 1966г.

ПНД трубы – 2434,37 м, d – 100,40,50 мм

глубина заложения

трубопровода 2 м

смотровых колодцев – 21

	19.
	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

д. Желтиково
	2013,2015
	Протяженность 1096,04 м

ПНД трубы d – 65 мм

глубина заложения

трубопровода 2 м

Пожарных гидрантов – 2,

задвижки - 2

	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

П. Первомайский
	1986, 2000
	Протяженность 2654 м, в том числе:

Сталь –2408м, d – 100мм,

Чугун – 246 м, d –100мм, 31 ВК,

пожарных гидрантов - 6

	20.
	Водопроводные сети
	Тульская область, Суворовский район,

д. Юрово
	2004
	Протяженность 1380 м

ПНД трубы d – 50 мм

глубина заложения

трубопровода 2 м

	Канализационная сеть
	Тульская область, Суворовский район,

п. Первомайский
	1986
	Протяженность 2555.м. керамические трубы –d - 150 смотровых колодцев 94 шт.

	21.
	Каптаж накопитель
	Тульская область, Суворовский район,

п. Ханино, ул. Лесная, д. 1в
	2012
	Общая застроенная площадь

13,3 кв.м.

	22.
	Здание насосной станции
	Тульская область, Суворовский район,

п. Ханино, ул. Зеленая,

д. 15
	2012
	Общая застроенная площадь

21 кв.м.

_______________________
PAGE